UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:  3448 /UBND-VX
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Tam Kỳ, ngày   31  tháng  10  năm 2007

V/v tuyển dụng lao động của Công Ty TNHH

       Công nghệ kỹ thuật Môi trường

	Kính gửi:
	- Sở Lao động – Thương binh và Xã hội;

- Công Ty TNHH Công nghệ kỹ thuật Môi trường;

Sau khi xem xét Tờ trình số 04/TTr - CTy ngày 02/10/2007 của Công ty TNHH Công nghệ kỹ thuật Môi trường, Cụm Công nghiệp Đại Nghĩa II, xã Đại Nghĩa, huyện Đại Lộc, tỉnh Quảng Nam về việc nhờ tạo điều kiện giúp đỡ Công ty trong việc tuyển lao động, vấn đề này, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao Sở Lao động – Thương binh và Xã hội chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan hướng dẫn, tạo điều kiện thuận lợi để Công Ty TNHH Công nghệ kỹ thuật Môi trường xét chọn, tuyển dụng lao động đảm bảo yêu cầu đào tạo lâu dài.

2. Công Ty TNHH Công nghệ kỹ thuật Môi trường có trách nhiệm làm việc trực tiếp với Sở Lao động – Thương binh và Xã hội về các yêu cầu tuyển dụng để được hướng dẫn và phối hợp triển khai thực hiện đảm bảo đúng theo chức năng, nhiệm vụ quy định.

	Nơi nhận:

- Như trên

- UBND tỉnh

- - CPVP

- Lưu VT, VX (Viên)

D:\Nguyen\2007\Cong van\CTy TNHH Cong nghe KT MT.doc

	TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Đã ký

Nguyễn Ngọc Nam